1
2

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301240,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ,  ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ЩЕКИНО,  ПЛ.  ЛЕНИНА, 1

от____________                                                                                                     № ________
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 18.05.2009 № 3/39 «Об утверждении Положения «Об осуществлении от имени  муниципального образования Щекинский район полномочий акционера в отношении открытых акционерных обществ, акции которых находятся в муниципальной собственности муниципального образования Щекинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района  РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 18.05.2009 № 3/39 «Об утверждении Положения «Об осуществлении от имени муниципального образования Щекинский район полномочий акционера в отношении открытых акционерных обществ, акции которых находятся в муниципальной собственности муниципального образования Щекинский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Щекинский район (Федосов О.А.) и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по нормотворчеству, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Свиридов Н.Н).».
1.2. В приложении к решению слова «распоряжение Главы администрации муниципального образования Щекинский район» заменить словами «постановление администрации муниципального образования Щекинский район» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации – бюллетене «Щекинский вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щекинского района –
председатель Собрания представителей
Щекинского района                                                             Е.В. Рыбальченко
Согласовано:

А.Ю.Панфилов

Е.Н.Афанасьева

А.Р.Лаутен

А.О. Шахова
Исп. Щербакова Ю.В.
тел.5-47-45
О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 18.05.2009 № 3/39 «Об утверждении Положения «Об осуществлении от имени  муниципального образования Щекинский район полномочий акционера в отношении открытых акционерных обществ, акции которых находятся в муниципальной собственности муниципального образования Щекинский район».
PAGE